
 

1 

 

Łódź, dnia 28-08-2019 

OAZP.2710.34.2019.4 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali s.i.w.z 

 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:,,IPS – wdrożenie elektronicznych usług na 
potrzeby projektu pn.: „Budowa systemów teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu Programu 
Inteligentna Polityka Społeczna w Łodzi – IPS” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020’’ Nr sprawy: OAZP.2710/34/2019 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Informacje z 
otwarcia ofert.  

 
W terminie określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 2019/S 125 - 305102 dnia 02/07/2019 i ogłoszeniu o 

zmianie ogłoszenia/sprostowaniu ogłoszenia 2019/S 153-377154 w dniu 09/08/2019r opublikowanym w:  
1) Dzienniku Obrzędowym Unii Europejskiej, 
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl  w zakładce zamówienia publiczne w dniach od 02/07/2019 do 
28/08/2019 nie złożono żadnej oferty:  
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena zakresu podstawowego 
brutto (C1) 

Cena 
zakresu 

opcjonalnego 
brutto (C2) 

Okres 
udzielonej 

gwarancji oraz 
wsparcia 

technicznego 
(G) 

Funkcjonalność (F) 

 Brak ofert     

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1) zakresu podstawowego - 3 001 200,00PLN brutto; 
2) zakresu opcjonalnego – 645750,00PLN brutto. 

 
Unieważnienie postępowania  

Niniejszym Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

         


